PORTARIA Nº7.530, DE 04 DE SETEMBRO DE 2024.

Nomeia Membros do Conselho Municipal de

Saúde.

                   O Prefeito Municipal de Sertão Santana, no uso de suas atribuições legais e

em conformidade com o artigo 4º da Lei Nº1.321, de 3 de abril de 2014, nomeia os

membros do Conselho Municipal da Saúde, tendo como Representantes do Sindicato dos

Trabalhadores Rurais de Sertão Santana, GISELA RENATE ROSENAU, como Titular

e FLÁVIO AVELINO KOCH, como Suplente.

              SERTÃO SANTANA, em 04 de setembro de 2024.

                                                                                         IRIO MIGUEL STEIN

                                                                                             Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Diego Régis Rafaelli

Secretário da Administração